
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
 
KLASA:406-01/13-01/13 
URBROJ: 2163/1-09/2-13-31 
Pula,09.08.2013. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin 
 Dršćevka 1 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnije p onude  za nabavu usluge 
                    održavanja, nadogradnje i integ racije poslovnih informacijskih sustava 
                    Istarske županije za 2013.g. 
                    - dostavlja se  
 
 
         U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 

Pročelnica 
 

Desanka Sarvan, dipl. iur.      
 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11), a vezano 
uz članak 2. i 3. Okvirnog sporazuma za nabavu usluge održavanja, nadogradnje i 
integracije poslovnih informacijskih sustava Istarske županije, Klasa: 406-01/13-01/13; 
Urbroj: 2163/1-09/2-13-22 od 18.07.2013. te članka 65. Statuta Istarske županije 
(«Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 09. 
rujna 2013. godine,donosi  

 
 

O D L U K U  
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA NABAVU USLUGE ODR ŽAVANJA, 

NADOGRADNJE I INTEGRACIJE POSLOVNIH INFORMACIJSKIH SUSTAVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička  29 (OIB: 90017522601) 
 
 

Članak 2. 
Postupak i zakonska osnova za provođenje: Postupak sklapanja pojedinačnog ugovora za 
nabavu usluge održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih informacijskih sustava 
Istarske županije za 2013.g., temeljem sklopljenog Okvirnog sporazuma. 
 
 

Članak 3. 
Predmet nabave je nabava usluge održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije za 2013.g. 
 
 

Članak 4. 
U postupku javne nabave usluge održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije za 2013.g. odabire se ponuda zajednice 
ponuditelja - IN2 informacijski inženjering d.o.o., Marohnićeva 1/1, 10 000 Zagreb (OIB: 
68195665956) i GMMG d.o.o., Faverijska 14, 52 100 Pula (OIB: 56281937877), sa 
cijenom ponude od 1.721.280,00 kuna i ukupnom cijenom ponude u iznosu od 
2.151.600,00 kuna. 
Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o javnoj 
nabavi. 
 
 

Članak 5. 
Pregledom i ocjenom ponude od strane ovlaštenih predstavnika naručitelja ocijenjeno je 
da je ponuda zajednice ponuditelja, kao jedinog ponuditelja u ovom postupku javne 
nabave - IN2 informacijski inženjering d.o.o., Marohnićeva 1/1, 10 000 Zagreb (OIB: 
68195665956) i GMMG d.o.o., Faverijska 14, 52 100 Pula (OIB: 56281937877) u 
potpunosti sukladna zahtjevu za dostavu ponude, temeljem Okvirnog sporazuma i 
prihvatljiva.. 

 



Članak 6.  
Razlozi isključenja ponuditelja: nema 
 

 
Članak 7. 

Razlozi za odbijanje ponude: nema 
 

 
Članak 8. 

U skladu sa člankom 98. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne primjenjuje. 
 
 

Članak 9. 
Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih 
osoba koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o javnoj nabavi 
ili okvirnog sporazuma i koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od navodnog kršenja 
subjektivnih prava.  
Rok za žalbu iznosi deset (10) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, u pisanom obliku. Istodobno s dostavljanjem žalbe 
Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način. 
 
 
KLASA: 406-01/13-02/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 09. rujna 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

      mr.sc. Valter Flego 
  
Dostaviti: 
1. Zajednici ponuditelja, putem ovlaštenog predstavnika javnog naručitelja  
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbama članaka 96. i 97. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11), kojima je propisano da naručitelj  na 
osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi Odluku o odabiru. Odluka o odabiru ima 
sadržaj propisan odredbom članka 97. Zakona o javnoj nabavi. Odredbama zaključenog 
Okvirnog sporazuma za nabavu usluge održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije za 2013.g. Klasa: 406-01/13-01/13; Urbroj: 
2163/1-09/2-13-22 od 18.07.2013.g. propisano je da se će se ugovor o javnoj nabavi 
temeljem Okvirnog sporazuma sklopiti s ponuditeljem Okvirnog sporazuma ukoliko isti na 
temelju pisanog zahtjeva da dostavi dopunu ponude ili novu ponudu, dostavi valjanu 
ponudu. Člankom 65. toč.21. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09) propisana su ovlaštenja župana. 
 
  
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja za 
provedbu postupka nabave, koji su imenovani Odlukom župana Istarske županije Klasa: 
406-01/13-01/14; Urbroj: 2163/1-01/8-13-2 od 21.02.2013. te Odlukom o izmjeni Odluke o 
imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja KLASA: 406-01/13-01/14, URBROJ: 
2163/1-01/8-13-4 od dana 22.03.2013.g. Ovlašteni predstavnici naručitelja proveli su 
postupak sukladno zaključenom Okvirnom sporazumu za nabavu usluge održavanja, 
nadogradnje i integracije poslovnih informacijskih sustava Istarske županije Klasa: 406-
01/13-01/13; Urbroj: 2163/1-09/2-13-22 od 18.07.2013, i to na način da su od ranije 
odabranog najbolje ocijenjenog ponuditelja (koji je odabran u postupku zaključenja 
Okvirnog sporazuma) tj. od zajednice ponuditelja IN2 informacijski inženjering d.o.o., 
Marohnićeva 1/1, 10 000 Zagreb (OIB: 68195665956) i GMMG d.o.o., Faverijska 14, 52 
100 Pula (OIB: 56281937877), zatražili ponudu za nabavu usluge održavanja, 
nadogradnje i integracije poslovnih informacijskih sustava Istarske županije za 2013.g. 
Predlaže se javnom naručitelju donošenje odluke o odabiru sa ciljem sklapanja ugovora o 
javnoj nabavi, kako je i  navedeno u prijedlogu odluke. 
 
  
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u Projekciji proračuna 
Istarske županije za 2013. i 2014.g. , a  za 2013.g. poz. 68, 72 i 113.   
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 


